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Sallgea

BASHKIA
TIRANE

INSPEKTORATI I MBROJTJES Sii TERRITORIT I NJESISE BER 75

SERIA: 0006137

VENDIM
NR. G/3¥ DATE J% 104 12025
PER
DENIMIN ME GJOBE

N& bazé té proces verbalit nr. 85 5% ,daté 08 | of |25, menr Serie OOV ESIF !
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik BUAURIE SAlesdcs L E 3562 00/8 N , né

adresén LS AT/ DOBRESE Y ’
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative MDERTIY OBTELTY At= B Llods By
DRE A MBULEFS  LLAMBBINE ME SPER O DMS FA U 74710~

ME LETEN PEUATELE . |

t& parashikuar nga A 67/ AR -/ OJ?/AQ/’?‘? V(R RAMYEICST O A SISl Ay
E TEERITORIT (I MPAYSERAED NI MR . 899 DT O%.  R0/S GER LM ity
£ PPOCEIUR. TE ICOWTR  TE 7EGUTORIT MGA (K17 OPE AT

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, ‘Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligishme ”, i ndryshuar, nenifet S@tst%b,,/3 ,si dhe fEs=T 35,07
&i0l)e! 530/ MEU KE . JoH/R% PER PAs/EHIIM DYE S L TR
(1D StuAE] PlicA G Jid KR . 8FY PT. OF . 20 Q0SS TER Lilnmiiilrrsy =
PPOCEDUBAGE 7E [ONTR . TE _TERRIZORIT NGh (1T DYE (M7 07 7
M a2, Lo DT, /3.0S. 20/ " (AT  FRES , 2#UeC 7E EZY T INEBEN L AL

VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit BULURMNE SALLAKY me gjobé,
ne masén @42 D60 [GIASHTE QY Hp £ DyeE7 EIYMIZE £ by c/ms = leke.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Per kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiy . — GV ATHTEOMZE =l T
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 « pgr kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé duhet té paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. '




